
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2016-08-09

ZRO.0050.70.2016

Zarządzenie nr 203/16
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

zmienlające zarządzenie nr 166/16 z dnia 13 maja 2016 r., w sprawie powołania Komisji ds.
opracowania systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Zblewo wskutek podjęcia uchwały
nr XXl136/16 Rady Gminy Zblewo z dnia 30 marca 2016 r. o wyjściu Gminy Zblewo ze Związku
Gmin Wierzyca

Na podstawie art. 31 i art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z
2016 r. poz. 446) w związku z art. 3 ust. 1 i ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2016 r. poz. 250).

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przedłuża się termin pracy komisji do dnia 30.12.2016 r. Pozostałe paragrafy dot. składu komisji i zakresu
prac pozostają bez zmian.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
.4- •••••

Artur Herold

Sprawdzonopodwz~ formIIno - prawm

lblewo. dnca O9cO 1))4 (; I

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

('if\ tel. (58) 588 43 81
'U fax. (58) 588 45 69

~ gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skór z Ollblewo,
55834200094000 0101 2000 0002



Uzasadnienie

Przedłużenie terminu pracy Komisji ds. Opracowania systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy
Zblewo jest konieczne ze względu na dokończenie działań zmierzających do usamodzielnienia w kwestii
odbioru odpadów od 1 stycznia 2017 r., w tym także konieczności ogłoszenia postepowania
przetargowego na odbiór i ewentualne zagospodarowanie odpadów. Powołanie komisji jest również
konsekwencją podjęcia Uchwały nr XIII/74/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca z dnia 10 maja
2016 roku w sprawie wystąpienia Gminy Zblewo ze Związku Gmin Wierzyca.

__________________ 1


